

Investitor
Obiect

OOO

Lucrarilor de reconstructie a scarilor la intrarile principale si laterale si reconstructia gardului din str.Academiei nr.11, mun.Chisinau.**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 3**
Finisare Intrarea principala bloc administrativ
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Finisarea. Intraria principala in blocul administrativ				
1	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			52,74 45,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	60,00	45,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	4 500,00	1,35
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	4 500,00	0,45
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	4 500,00	1,35
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	120,00	0,01
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	24,00	0,07
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	4,5000	1,00	4,50
2	CD07A1	Pereti din panouri din tabla zincata cutata fixate prin impuscarea pe scheletul metalic, montate la o inaltime mai mare de 6 m (Captusire cu panouri compozite/ tip etalbond (RAL 8007), pe structura metalica)	m2			618,38 57,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9500	60,00	57,00
	2732103646070et8007	Etalbon RAL 8007 pe structura metalica -captusirea	m2	1,1100	487,00	540,57
	2874125886734	Nituri POP	buc	3,5000	0,30	1,05
	2874115893397	Bolt tornado K 6/20 OL50	buc	2,8000	1,20	3,36
	2461117308504	Cartuse pistol pentru bolturi TORNADO	buc	2,8000	0,50	1,40

1	2	3	4	5	6	7
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0500	300,00	15,00
3	CD07A1	Pereti din panouri din tabla zincata cutata fixate prin impuscare pe scheletul metalic, montate la o inaltime mai mare de 6 m (Captusire ciu panouri compozite/ tip etalbond (RAL8007), pe structura metalica)	m2			618,38 57,00
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,9500	60,00	57,00
	273210364 6070et800 7	Etalbon RAL 8007 pe structura metalica -captusirea	m2	1,1100	487,00	540,57
	287412588 6734	Nituri POP	buc	3,5000	0,30	1,05
	287411589 3397	Bolt tornado K 6/20 OL50	buc	2,8000	1,20	3,36
	246111730 8504	Cartuse pistol pentru bolturi TORNADO	buc	2,8000	0,50	1,40
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0500	300,00	15,00
4	CD07A1	Pereti din panouri din tabla zincata cutata fixate prin impuscare pe scheletul metalic, montate la o inaltime mai mare de 6 m (Captusire cu panouri compozite/tip etalbond (RAL5024/,pe structura metalica)	m2			618,38 57,00
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,9500	60,00	57,00
	273210364 60705024	Etalbon RAL5024 pe structura metalica-captusirea	m2	1,1100	487,00	540,57
	287412588 6734	Nituri POP	buc	3,5000	0,30	1,05
	287411589 3397	Bolt tornado K 6/20 OL50	buc	2,8000	1,20	3,36
	246111730 8504	Cartuse pistol pentru bolturi TORNADO	buc	2,8000	0,50	1,40
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0500	300,00	15,00
5	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit:	m2			601,54 174,00
	931006001 9930	Muncitor	h-om	2,9000	60,00	174,00
	267011220 2051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	380,00	387,60
	246210611 0557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	5,60	24,64
	243022610 00001	Fuga	kg	0,4300	32,00	13,76
	410012620 2818	Apa	m3	0,0020	12,50	0,03
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	10,00	0,25
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	15,00	0,16
	295227000 3205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	15,00	1,09

1	2	3	4	5	6	7
6	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm grasie striala	m2			525,23 231,30
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3,8550	60,00	231,30
	267011220 2052gs	Placi gresie striala	m2	1,0200	240,00	244,80
	246210611 0554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5,8000	5,60	32,48
	265310210 0853	Praimer (grund)	kg	0,1500	24,00	3,60
	243022610 00001	Fuga	kg	0,2000	32,00	6,40
	288111600 2700	Disc abraziv	buc	0,0200	45,00	0,90
	410012620 2818	Apa	m3	0,0050	12,50	0,06
	295227000 3205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,3430	15,00	5,14
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0,0360	10,00	0,36
	295227000 7607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0072	25,00	0,18
		2. Capitol				
7	RpCK42 C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			47,92 46,80
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,3900	60,00	23,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	60,00	23,40
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	12,50	0,62
	292214000 6703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	10,00	0,50
8	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			66,60 66,60
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	60,00	66,60
9	TsC03G 1	Incarcare cu exavatorul a gunoierului de constructie in autovehicule	100 m3			724,71 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	280,00	724,71
10	TsI51C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 25 km	t			36,42 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1137	320,00	36,42
11	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			103,53 21,18
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	60,00	21,18
	141112220	Piatra sparta	m3	0,0040	390,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1752					
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	200,00	82,35
12	CN54B	Grunduirea cu Betonongrunt (Locul reparatii scari existente)	m2			20,56 7,20
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	60,00	7,20
	243022610 1010b	Grund -Betoigrunt	kg	0,4150	31,00	12,86
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
13	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm gresie striata (locul reparatii scarii existente)	m2			525,23 231,30
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3,8550	60,00	231,30
	267011220 2052	Placi de granit ceramic	m2	1,0200	240,00	244,80
	246210611 0554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5,8000	5,60	32,48
	265310210 0853	Praimer (grund)	kg	0,1500	24,00	3,60
	243022610 00001	Fuga	kg	0,2000	32,00	6,40
	288111600 2700	Disc abraziv	buc	0,0200	45,00	0,90
	410012620 2818	Apa	m3	0,0050	12,50	0,06
	295227000 3205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,3430	15,00	5,15
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0360	10,00	0,36
	295227000 7607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0072	25,00	0,18

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)